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BCEPOCCHNCKHNE CUPEBHUBAHMH o NAABAHNK

AD WAVE o

CHALLENGE e g Widhnlo ™ g O

30 ANPENIA-2 MAA 2022

Jesoukun, 100m Bpacc

BN =
Bupocodoan  ocacAuMs maAsAan

Jesywikn (13-14 net)
CTapToBbIii NPOTOKO/

damnnusg, Nmsa

3annbiB 1 133

o

© oOo~NOULbhWNPE

3AKVPOBA Codibs
HUKYNTNHA AHHa
OJIbI'MHA Bepa
MVPOHOBA Apocnasa
KULWKNHA ApuHa
KPYTNAKOBA ApuHa
WAOPUHLUEBA Annca
KOMAPOBA Mapus

3annbiB 2 n3 3

© oo ~NOO O~ WNPFO

FOPAEEBA AnekcaHgpa
POI'OBA HOnusa
XOMEHKO AHHa
PUNNUTMTMOBA KapuHa
ErOPOBA ApuvHa
EPLUOBA AHacTacus
>XYPABJIEBA BepoHuka
NEMOHOXXABA Kupa
MAPYEHKO Enusaseta
NMAPAMOHOBA MapuHa

3annbiB 313 3
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AKMMOBA [aHuana
KOPOBWHA Nto60Bb
CUTHOBA EnusaBeTa
TUMALLUTMONbCKAA fapba
OXPEMUYYK Bacunuca
LUMWKAHOBA CseTtnaHa
POIAYEBA Cogbs
CABJINHA Bapsapa

AVNKNHA AHHa

r/p

2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008

2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009

2008

KomaHga

CLUOP "HOM - Ckudpbl", MockBa
Tepputopus doutHeca , Kypck
Cl LCKA OguHuoBO

CLW "KOHocTh", EkaTepuHbypr
CLUOP Ne5, Camapa

CLUOP "MeTeop", banawmnxa
CL "Crapt", Canexapp,

CLUOP Nel, BopoHex

CLUOP "AenbTd", KaszaHb

CLU LLCKA, CeBacTanosnb

POO"®ITO", TIOMEHb

CLLUOP Ne3 "Hesckasn", CaHkT-lNeTepbypr
CLUOP Ne5, Camapa

AHOCLW "Onumn® , KoHakoBO

OHOCLU, 3apeuHblii

LUMCK, Mockea

AY BO UBBC "Cnaptak-Bonrorpag"

CLW "KOHocTh", EkaTepuHbypr

CLlU LICKA, CeBactanosb

AOHOCLU Ne 1, HOBOMOCKOBCK

CLU "Hwxeropogel", HmwkHuiA Hosropog,
CLUOP "MeTeop", Banawmnxa

OO0 CUT, Mocksa

CLU "HuxeropogeL", HmxHuii HoBropop,
CLUOP Nel, MockBa

CLU "AenbuH", CaHkT-MNeTepbypr

CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr

3afBoYHOE BpeMS

MOC 1:28.00
KYPC 1:27.67
MO 1:24.90
CBPJ 1:24.00
CMP 1:24.00
MO 1:27.00
AHAO 1:27.81
BPX 1:32.80
TATP 1:23.45
CEB 1:22.84
TIOM 1:20.00
cnb 1:19.00
CMP 1:18.67
TBP 1:19.00
CBPJ 1:19.00
MOC 1:21.00
B 1:23.00
CBPJ 1:24.00
CEB 1:18.63
YN 1:17.40
H-H 1:17.00
MO 1:16.40
MOC 1:16.00
H-H 1:16.00
MOC 1:17.00
cnb 1:17.10
cnb 1:18.64

Bacceiin YCK "BypeBecTHuK", 25 meTpoB
r. KasaHb, 30 anpensi-2 mas 2022 r.

WWW.SWim4you.ru

CuncTema 3/1eKTPOHHO perncTpaummn BpemMmeHmn
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